- 1 -

2022年 3月 17日

各 位

会 社 名 竹 田 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    木全 幸治

（コード番号 7875 東証第二部・名証第二部）

問合せ先 取締役 常務執行役員

経 営 統 括 本 部 長   細野 浩之

TEL (052) 871-6351

組織変更ならびに人事異動のお知らせ

当社は、2022 年 4 月 1 日付をもって下記のとおり組織変更ならびに人事異動をおこないますので、お知らせ

いたします。

記

１. 組織変更

（1） 本社、経営統括本部

関東管理部を廃止する。

（2） 中部事業部

① ワンストップサービス本部を新設する。（2022年 2月 14日に公表済み。）

② 新設するワンストップサービス本部に、ソリューション本部からワンストップサービス部、企画部を

移設するとともに、営業本部から一部営業機能を統合する。

③ 販売促進部を廃止する。

（3） 関東事業部

業務営業部を廃止し、プロダクト・コミュニケーション部を新設する。

（4） ソリューション本部

ワンストップサービス部、企画部を中部事業部ワンストップサービス本部へ移設する。

２. 人事異動

（1） 取締役

氏 名    E 新 職 旧 職

嶋貫 浩明
取締役 常務執行役員 中部事業部長 兼

営業本部長

取締役 常務執行役員 中部事業部長 兼

営業本部長 兼 販売促進部長

（2） 本社、経営統括本部、成長戦略本部

（部長・副部長）

A氏 名    E 新 職 旧 職

大矢 伸一 経営統括本部 情報システム部長 経営統括本部 情報システム部 副部長

原 浩之 経営統括本部 総務部長 経営統括本部 総務部 副部長

（3） 中部事業部

（執行役員） ※2022年 2月 14日の公表内容に、下線部分を追加しております。

A氏 名    E 新 職 旧 職

大倉 基弘
上席執行役員 中部事業部 副事業部長 兼

ソリューション本部長 兼 制作第１部長

上席執行役員 ソリューション本部長 兼

制作第１部長

- 2 -

（ワンストップサービス本部 部長・副部長）

A氏 名    E 新 職 旧 職

河野 圭太
ワンストップサービス本部 セールス１部

副部長

ソリューション本部 ワンストップサービス

部 副部長

永田 和
ワンストップサービス本部 セールス２部

副部長
営業本部 販売促進部 １課長

鈴木 克彦 ワンストップサービス本部 特販部 副部長 営業本部 販売促進部 副部長

他田 淳 ワンストップサービス本部 企画部 副部長 ソリューション本部 企画部 副部長

髙桑 正行
ワンストップサービス本部

ＢＰＯサポート部 副部長

ソリューション本部 ワンストップサービス

部 副部長

（営業本部 執行役員）

A氏 名    E 新 職 旧 職

三木 哲朗 執行役員 営業本部 営業第３部管掌 執行役員 営業本部 営業第３部長

（営業本部 部長・副部長）

A氏 名    E 新 職 旧 職

吉岡 孝幸 営業本部 営業第１部 副部長 営業本部 販売促進部 ２課長

板谷 宏治 営業本部 営業第３部長 営業本部 営業第３部 担当部長

（4） 関東事業部

（執行役員）

A氏 名    E 新 職 旧 職

中林 和之

執行役員 製造本部 副本部長 兼

プロダクトサービス部管掌 兼 営業本部

プロダクト・コミュニケーション部長

執行役員 製造本部 副本部長 兼

営業本部 業務営業部管掌

（営業本部 副本部長・部長・副部長）

A氏 名    E 新 職 旧 職

大脇 学 営業本部 副本部長 執行役員 営業本部 副本部長

神谷 真彦 営業本部付 部長 営業本部 営業第１部長

辻岡 篤司 営業本部付 担当副部長 営業本部 営業第１部 担当副部長

（製造本部 部長・副部長）

A氏 名    E 新 職 旧 職

須藤 慎一 製造本部 印刷部 副部長 製造本部 印刷部 輪転課長

- 3 -

（5） 関西事業部

（営業本部 部長・副部長）

A氏 名    E 新 職 旧 職

矢野 貴俊 営業本部 営業第１部長 営業本部 営業第１部 副部長

小畠 秀之 営業本部 営業第１部 副部長 営業本部 営業第２部 副部長

（6） ソリューション本部

（副本部長・部長・副部長）

A氏 名    E 新 職 旧 職

冨山 秀雄
ソリューション本部 副本部長 兼

システム部長
ソリューション本部 システム部長

岡本 美貴 ソリューション本部 システム部 副部長
ソリューション本部 システム部

システム１課長

以 上